
 

 

UCHWAŁA NR III/10/24 

RADY MIEJSKA BRODY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XL/301/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 marca 2023r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XIII/95/20 Rady Gminy Brody z dnia 16.03.2020r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Brody 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 609 z poźn.zm) Rada Miejska w Brodach, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XL/301/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 marca 2023r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XIII/95/20 Rady Gminy Brody z dnia 16.03.2020r.  w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Brody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 9 lipca 2024 r.

Poz. 1802


		2024-07-09T13:59:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




